
mil;T,|
mWhl*sl*t^-*4ry

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Ilercegovine
UNSKO - SANSKI KANTON

JU DIREKCIJA REGIONALNIH CESTA USK BIHAC

Broj:
Datum:

0t-23-404i\2s
02.06.2025. godine

Na osnovu odredbe dlana 70. i dlana 98. stav (4) Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. glasnik BiH39l14,
59122i50124), dlana 8. stav (2)tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisijezanabavke ("S1. glasnik
BiH", broj: 103114), te na osnovu dlana 18. stav (8) Pravilnika o javnim nabavkama JU Direkcija regionalnih
cesta USK Biha6 broj: 01/|{0-05-105-2123 od 22.06.2023. godine, broj: 01A{0-05-130-4123'od 29.11.2024.
godine, te na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 0l-23-404-20125 od 29.05.2025. godine,
Ugovorni organ JU Direkcija regionalnih cesta USK Bihad donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaiazajavnu nabavku usluga

" lzrada revidiranih proj ekata "
zaLOT 4

,,lzrada revidiranog glavnog projekta rekonstrukcije dijela regionalne ceste R-403a na dionici
Yrsta-Gata, stacionaLa km 6+200 - 7 +7 00 -1,5km"

I
Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavku usluga "Izrada revidiranih projekata" zaLOT 4

,rlzrada revidiranog glavnog projekta rekonstrukcije dijela regionalne ceste R-403a na dionici Vrsta-
Gata, stacionaia km 6+200 - 7+700 -1,5km" te se za najpovoljnijeg ponudada progla5ava:

Radis d.o.o. Istoino Sarajevo
sa cijenom od 2.100,00 KM bez PDV-a odnosno 2.457,00I(M sa PDV-om

II
Ugovor o nabavci usluge iz tadke I ove Odluke, zakljudide se u roku od 10 dana od dana obavjeStavanja
udesnika postupka o izboru najpovoljnijeg ponudada. Obavezuje se ponudad koji je progla5en kao
najpovoljniji da u roku od 5 dana od dana prijema Odluke, dostavi dokumentaciju shodno izjavi (aneks 4) i
tenderskoj dokumentaciji. Ukoliko izabrani ponudad ne dostavi navedenu dokumentaciju Ugovor 6e se

dodij el iti slj edeiem naj povolj n ij em ponudadu.
III

Istovremeno sa dostavljanjem odluke ponudadima ista 6e se objaviti na web stranici Ugovornog organa
www.cesteusk.com

IV
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga "Izrada revidiranih projekata" za LOT 4 ,,,Izradt revidiranog glavnog
projekta rekonstrukcije dijela regionalne ceste R-403a na dionici Vrsta-Gata, stacionaZa km 6+200 -
7+700 -1,5km* pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke usluga broj: 01-23-404-2/25 od
14.04.2025. godine.

Komisija za provodenje ovog postupka, imenovana Rje5enjem broj: 01-23-404-3125 od 15.04.2025. godine
pristupilaje provodenju postupkajavne nabavke, odnosno pregledu i ocjeni pristiglih ponuda.

Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda.

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Bihai, ID:4263598130006
tel: 037 1223-451, fax: 037 /226-685

e-mail: info@cesteu sk.com, web: www.cestelsk.com



Javna nabavka je objavljena na portalu javnih nabavki E-nabavke brojem obavje5tenja:213-7-2-47-3-24125.

Krajnji rok dostavljanja ponuda odretlen je za dan 06.05.2025. godine u 12:00 sati
Dan otvaranjaponuda odreden je 2adan06.05.2025. godine u 12:30 sati.

Do datuma odredenog kao krajnji rok za prijem ponuda pristigla su sledede ponude:

R/b Broj protokola Naziv ponuilaia (5ifra) Ukupna cijena ponude bez PDV-a

1. 0l-23-404-13125 Radis d.o.o.Istodno Sarajevo 2.100,00 KM
4. 0l-23-404-17/25 Institut za grad,evinarstvo ,,IG" d.o.o. Banja Luka 3.999,00 KM

Komisija je pristupila pregledu i ocjeni ponuda te dana 29.05.2025. godine sadinila Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda broj: 0l-23-404-20125 koji se dostavlja svim udesnicima u postupku.

Nakon pregleda i ocjene ponuda, komisija je zauzela slijede6i stav:

Ponude ponudada Radis d.o.o. Istodno Sarajevo, Institut za gradevinarstvo ,,IG" d.o.o. Banja Luka su
prihvatljive za ugovorni organ u smislu da su dostavljene blagovremeno, spakovane u skladu sa zahtjevima
navedenim u TD, u istim kovertama dostavljene i kopije ponuda.

Analizom ponuda vezar'o za ispunjenj e zahtjeva u pogledu zahtjeva iz tenderske dokumentacije, Komisija je
utvrdila da ponude ponudada Radis d.o.o. Istodno Sarajevo i Institut za gradevinarstvo ,,IG" d.o.o. Banja Luka
ispunjavaju uvjete u pogledu zahtjeva iz tenderske dokumentacije.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Redni broj Naziv ponutlaia Vrijednost ponude (bez PDV-a)

1 Radis d.o.o. Istodno Sarajevo 2.100.00 KM
2. Institut za gradevinarstvo ,,1G" d.o.o. Bania Luka 3.999,00 KM

Nakon provedenog postupka, u skladu sa kriterijem najniLa cijena tehnidki zadovoljavajude ponude
propisanog tadkom XI. - TD, a uzimaju6i u obzir da je ponuda u skladu sa procijenjenjom vrijednosti nabavke
ugovornog organa (planska vrijednost iznosi 5.128,21 KM bez PDV-a), Komisija jednoglasno daje preporuku
Ugovornom Organu:

Da donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaia za javnu nabavku usluga "Izrada revidirunih
projekata" zaLOT 4 ,rlzrada revidiranog glavnog projekta rekonstrukcije dijela regionalne ceste R-

403a na dionici Vrsta-Gata, stacionaZa km 6+200 -7+700 -1,skm"
i zakljuii ugovor sa ponudaiem:

Rodis do.o. Istoino Sarajevo
so cijenom od 2.100,00 KM bez PDV-a odnosno 2.457,00 KM sa PDV-om

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Biha(,,1D:4263598130006
tel: 037 /223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail: info@cesteusk.com, web: www.cesteusk.com



Imaju6i u vidu da je Komisija pravilno i blagovremeno provela otvaranje ponuda, te pregled i ocjenu ponuda,
Ugovorni organ je odludio kao u ovoj Odluci.

Pouka o pravnom lijeku:
Ponudad koji je udestvovao u postupku javne nabavke moZe izjaviti Zalbu u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema odluke shodno dlanu l0l. stav (5) tadka c) Zakona o javnim nabavkama BiH.

Akt obradio:A*r, ,"rW 
fl

Rukovodioc Sektora: S""ua Oirfll/

Dostaviti:

a
Radis d.o.o. Istodno Sarajevo, ul.Jovana Dudida 16,71123 lstodno Sarajevo (e-mail:rad
Institut za gradevinarstvo ,,IG" d.o.o. Banja Luka, ul. Kralja Petra I Karadordevi6a 78000 Banja Luka
(e-mai I : info @institutig.ba)
Web stranica www.cesteusk.com
a/a

ul. Miroslava KrleZe bb, 77000 Bihai, ID:4263598130006
tel: 037 1223-45 l, fax: 037 1226-685

e-mail: info@cesteusk.com, web: www.cesteusk.com


